
1 
 

DEMECSER VÁROS  

ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
25/2011.(XII.20.) 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 
 
 

A közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, ill. a közüzemű 
csatornamű használatáért fizetendő legmagasabb hatósági díjak 
megállapításáról, a díjalkalmazás feltételeiről, és a közműves 

ivóvízellátás, szennyvízelvezetés helyi szabályairól szóló 
18/2008.(VIII.28.) rendelet módosításáról 

 
Önkormányzati Képviselő-testület  

 

 

Az Árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. Törvény 7.§.(1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 

 
Az 18/2008.(VIII.28.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe jelen 

rendelet 1. melléklete lép. 
 
 

2. §. 
 

(1) Ez a rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba és a hatályba lépését 
követő napon hatályát veszti. 

 

(2) Hatályát veszíti a 19/2010. (XII.16.) önkormányzati rendelet. 
 

 
 

Kiss Gyula        Barabás Jánosné dr.  
polgármester       jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 

 
Jelen rendeletet 2011. december 20. napján. kihirdettem. 

 
        Barabás Jánosné dr.  
         jegyző 



2 
 

 
1. számú melléklet 

 

 
DEMECSER VÁROS  

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
25/2011.(XII.20.) rendeletéhez 

 
 
1.Alapdíj 
 

1.1. Vízmérővel mért fogyasztás esetén 

Vízmérő átmérő Q-max m3/n Alapdíj 1 hóra Ft 

 aránya Ivóvíz Szennyvíz 

13-20              1 415 400 

25-32              3 945 900 

40-50              9  2.835  2.700 

          65-100 33  10.395  9.900 

         150-200 81 25.515 24.300 

 

1.2. Egyéb fogyasztás esetén 

Lakásonként, vízvételi helyenként 415.-Ft 400.-Ft 

 

2. Változó díj 

2.1. Ivóvíz szolgáltatás 
 
Lakosság részére 204-Ft/m3 
Közület részére 241-Ft/m3 

 
2.2. Szennyvízelvezetés-tisztítás 
 
Lakosság részére     254-Ft/m3  

Közület részére  323-Ft/m3  
 
 

3. A kapacitás lekötési díj a mindenkori változó díj 60 %-ának megfelelő összeg.  

4. A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák. 



3 
 

  
INDOKOLÁS  

 
A 25/2011.(XII.20.) rendelethez 

 
 
 
 
 

A közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, ill. a közüzemű 
csatornamű használatáért fizetendő legmagasabb hatósági díjak 

megállapításáról, a díjalkalmazás feltételeiről, és a közműves 
ivóvízellátás, szennyvízelvezetés helyi szabályairól szóló 

18/2008.(VIII.28.) rendelet módosításáról 

 



4 
 

 

 



5 
 

 



6 
 

 



7 
 

 



8 
 

 



9 
 

 



10 
 

 



11 
 

 



12 
 

 



13 
 

 



14 
 

 



15 
 

 

 



16 
 

 



17 
 

 



18 
 

HATÁSVIZSGÁLATI LAP 
 

A 25/2011.(XII.21.) rendeletéhez 

 
 
I. Társadalmi hatás: 

A tervezetnek társadalmi hatása nincs. 
 
II. Gazdasági hatás: 

A tervezet gazdasági hatása, hogy a lakosságot és a közületet egyaránt érinti, 
az ivóvíz- és szennyvíz szolgáltatás díjtételeinek növekedése miatt nagyobb 

kiadás várható az előző évhez képest mindkét részről. 
 
III. Költségvetési  hatás: 

A tervezetnek költségvetési hatása nincs. 
 
IV. Környezeti hatás: 

A tervezetnek környezeti hatása nincs. 
 

V. Egészségi következmények: 
A tervezetnek égészségi következménye nincs. 
 

VI. Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: 
A tervezetnek adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 

 
VII. Megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: 

Az ivóvíz és szennyvíz díjairól a képviselő testület eseti jelleggel dönt. A 
Közép-Szabolcsi Kistérségi Társulás belső ellenőrzés alkalmával felhívta a 
figyelmet, hogy nem felel meg az Áht. előírásainak. 

 
VII. Jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi 

és pénzügyi feltételek: 
Nem igényel többlet feltételt 
 


